
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
22.02.2018 №109.

Про встановлення тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення, на пос
луги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням вну
трішньобудинкових систем)

Розглянувши розрахунки тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води 
та водовідведення, надані виконавцем послуг -  комунальним підприємством «Славутич- 
Водоканал» Славутицької міської ради, виконані відповідно до «Порядку формування тарифів 
на централізоване водопостачання та водовідведення» та «Порядку формування тарифів на 
послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 
внутрішньобудинкових систем)», затверджених постановою Кабінету Міністрів України №869 
«Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги» 
від 01.06.2011, керуючись п. 2 ст. 7 та ч. З ст. 31 Закону України «Про житлово-комунальні по
слуги», пп. 2 п. а) ст. 28, стст. 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Встановити комунальному підприємству «Славутич-Водоканал» Славутицької міської 
ради з 10.03.2018 тарифи на централізоване водопостачання та водовідведення, на послуги 
з централізованого постачання холодної води та водовідведення (з використанням внутріш
ньобудинкових систем):

В о д оп оста ча н н я
грн/м 3 

(б ез  П Д В)

грн/м3 

(з П Д В)

• т а р и ф  на п о сл у ги  з  ц е н тр а л ізо в ан о го  п о стачан н я  х о л о д н о ї в о д и  дл я  н а сел ен н я 13 ,30 15 ,96

• та р и ф  на п о сл у ги  з  ц е н тр а л ізо в ан о го  п о стачан н я  х о л о д н о ї в о д и  д л я  б ю д ж е тн и х  у с та н о в  

та  ін ш и х  сп ож и вач ів
16 ,35 19 ,62

В о д ов ід в ед ен н я
грн/м 3 

(б ез  ПДВ)

грн/м3 

(з П Д В)

• т а р и ф  на п о сл у ги  з  ц е н тр а л ізо в ан о го  в о д о в ід в е д е н н я  дл я  н а сел ен н я 12 ,65 15 ,18

• та р и ф  на п о сл у ги  з  ц е н тр а л ізо в ан о го  в о д о в ід в е д е н н я  д л я  б ю д ж е тн и х  у с т а н о в  та  ін ш и х  

сп ож и вач ів
15 ,4 0 18 ,48

С у м а р н і тар и ф и  на в о д о п о ста ч а н н я  та  в о д о в ід в ед е н н я
грн/м3 

(без ПДВ)
грн/м3 
(з ПДВ)

• с у м а р н и й  та р и ф  н а  п о сл у ги  з  ц е н тр а л ізо в ан о го  п о стачан н я  х о л о д н о ї в о д и  та  в о д о в ід в е 
д е н н я  дл я  н а сел ен н я 25 ,9 5 3 1 ,1 4

• с у м а р н и й  та р и ф  н а  п о сл у ги  з  ц е н тр а л ізо в ан о го  по стачан н я  х о л о д н о ї в о д и  та  в о д о в ід в е 
д е н н я  дл я  б ю д ж е тн и х  у с та н о в  та  ін ш и х  сп ож и вач ів 31 ,7 5 3 8 ,1 0

2. Встановити вартість 1 м3 холодної води для потреб суб’єктів природних монополій та 
суб’єктів господарювання на суміжних ринках, які провадять або мають намір провадити гос
подарську діяльність з постачання гарячої води, для населення:

В о д оп оста ча н н я
грн/м3 

(без ПДВ)
грн/м3 

(з ПДВ)

• в ар т іс т ь  х о л о д н о ї в од и  д л я  п о тр е б  п о стачан н я  га р я ч о ї вод и , д л я  н а сел ен н я 13 ,30 15 ,96

3. Затвердити комунальному підприємству «Славутич-Водоканал» Славутицької міської 
ради структури тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення, на послуги з 
централізованого постачання холодної води та водовідведення (з використанням внутріш- 
ньобудинкових систем) згідно з додатками 1, 2 до цього рішення.

4. Рішення виконавчого комітету Славутицької міської ради №224 «Про встановлення тари
фів на централізоване водопостачання та водовідведення, на послуги з централізованого по
стачання холодної води, водовідведення (з використанням внутрішньо-будинкових систем)» 
від 10.05.2017 та №581 «Про коригування тарифів на послуги з централізованого постачання 
холодної води для населення з приладами обліку у зв’язку з виключенням із складу відповід
ного тарифу витрат на проведення повірки квартирних засобів обліку» від 12.10.2017 вважа
ти такими, що втратили чинність з 10.03.2018.

5. Комунальному підприємству «Славутич-Водоканал» Славутицької міської ради 
(Джалалян К. В.) повідомити споживачів про встановлення тарифів на централізоване водо
постачання та водовідведення, послуги з централізованого постачання холодної води та во
довідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) у строк згідно з діючим зако
нодавством України.

Міський голова Ю. К. ФОМІЧЕВ


